部品明細表（部品番号 =CBT-203- 部番）
部番 部品名 数量
-01 ハンドル 2
-02 ピストン受け（小） 2（予備1）
-03 ピストン受け（大） 2（予備1）
-04 ヘラ（大） 2
-05 ヘラ（小） 2
-06 ビス（M4） 2

・
板
金
ト
ラ
ン
ス
ア
ク
ス
ル
二
輪
KBS-1632A
型式 外径 全長 シャフト径
KBS-16A φ16 172mm φ 6
KBS-24A φ24 175mm φ 6
KBS-32A φ32 175mm φ 6
KBS-1632F
型式 外径 全長 シャフト径
KBS-16F φ16 172mm φ 6
KBS-24F φ24 175mm φ 6
KBS-32F φ32 175mm φ 6
KBS-4159F
型式 外径 全長 シャフト径
KBS-41F φ41 220mm φ 6
KBS-51F φ51 230mm φ 6
KBS-59F φ59 250mm φ 6
KBS-1014A
型式 外径 全長 シャフト径
KBS-10A φ10 170mm φ 6
KBS-12A φ12 170mm φ 6
KBS-14A φ14 170mm φ 6
KBS-1014F
型式 外径 全長 シャフト径
KBS-10F φ10 170mm φ 6
KBS-12F φ12 170mm φ 6
KBS-14F φ14 170mm φ 6
KBS-KBS-KBS-KBS-
φ6φ 6
φ 6φ 6φ 6φ 6
Special Service Tools